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Zussammenfassung 

Wenn wir die Wirkungsweise der oben genannten Stoffe nochmal 
zusammenfasen, sind die drei Punkte bei dem Zusatz dieser Produkte in 
das Broilerfutter sehr wichtig. 

1- Die Wirkungszeit und der Angriffszeitpunkt von Coccidiostatika 
im endogenen Entwicklungszyklus von Coccidienoozysten. 

2- Coccidiostatische und coccidiozide Eigenschaften. 

3- Therapeutische Eigerıschaften 

Bei der Broilermast wird die ImmuniHitsentwicklung gegen Coccidien 
nicht vor Auge gehalten, sondern werden die Coccidiostatika und 
Coccidiozide verwenden, die auf den biologischen Entwicklungszyklus 
von Coccidien wirken, denn durch die Wirkung dieser Substanzen auf 
die zweite Schizontengeneration wird die Entwicklung der Parasiten 
und auf Grund der İnvasion von Cocciden entstandene Gewichtsverluste 
verhindert. 

Bei der Broilermast ist das Ziel, mit weniger Gewichtsverlust in der 
kürzesten Zeit Schlachttiere produzieren. 

Nach dem Zusatz von Coccidiostatika, wenn mankeine Coccidiose 
feststellt, haben diese Produkte einen grossen Vorteil. 

Coccidiostatika, die he u te den_ Markt beherschen und echte profilak
tische Eigenschaften haben, wirken auf die erste biologische Entwick
lungszeit der Parasiten. 
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Manchmal entstehen Resistenzen gegen Coccidiostatika, -sogar auch 
Kreuzresistenzen. Wenn die Wirkungsstoffe mit den anderen chemisch 
verwandt sind, und gegen einen resistent ist, ist gegen den anderen auch 
resistent. · 

Man muss immer solchen möglichen Resistenzfall vor Auge halten, 
deswegen sollen die Coccidiostatika unter dem Rotationsverfahren 
geweschselt werden. 

Die in das Broilerfut-ter zugesetzten Coccidiostatika müssen folgende 
Eigenschaften haben: breites Wirkungsspektrum, Verhinderung der Mor .. 
talitat und Morbiditat, angenehmen Geschmack für Tiere, keine negative 
Wirkung auf die Befruchtung und Schlupfen, keine toksische Wirkung, 
keine Rückstandsbildung in Fleisch und Ei; schnelle Ausscheidungs
eigenschaften aus dem Körper, Vertraglichkeit von Tieren und Menschen, 
leichte Aufbewahrung und leichte Mischung mit anderen Komponenten 
ermöglichen, im Geflügelleicht feststellbar sein und bei der Entwicklung 
der_ Imınunitat bei den frei lebenden Tieren keine negative Wirkung 
zeigen. 

ÖZET: Yukarıda sayılan maddelerin, etki şekilleri bir daha göz önü
ne getirilip özetleyecek olursak, bunların broiler yemlerine katılmasın
da şu üç nokta çok önemlidir. 

1- Koksidiostatiklerin, oocystlerin biyolojik gelişmeleri esnasında et
ki zamanı ve etki noktası. 

2 - Koksidiostatiğin veya Koksidiosid'in özellikleri. 

3- Tedavi edici özellikleri 

Broiler yetiştirilmesinde koksidlere karşı bağışıklık göz önünde bu
lundurulmayıp, koksidlerin biyolojik gelişmeleri üzerine etkili koksidios
tatik ve koksidiozidlere daha önce yer verilmesi gereklidir. Çünki, bun
lar koksidlerin ikinci şizont devresine tesirleriyle parazitin -gelişmesini 
önleyerek, parazit invazyonları sonunda, broilerlerin vücut ağırlıkların
da meydana gelecek kayıplara engel olurlar. -

Besi tavukçuluğunda hedef, en az vücut ağırlıği kaybı ile en az kısa 
zamanda kasaplık hayvan yetiştirmektir. 

Koksidiostatiklerin, yeme katılmasından sonra kümeste herhangi bir 
koksidiyoz olayı görülmezse, bu gibi preparatlar en büyük avantaja sa
hiptirler. Bugün piyasayı elinde tutan, hakiki koruma görevi y~pan, kok
sidiostatikler koksidlerin ilk biyolojik gelişine devresinde tesir- edenler
dir. 
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Bazan koksidiostatiklere karşı direnÇ olayıarına ve hatta çapraz di
renç hadiselerine rastlanınaktadır. Yani, etki maddelerinin kimyasal ya
pıları birbirine benzerse, birine dirençli olan, diğerine de dirençlidir. 
Böyle rezistens olaylarının vuku bulabileceğini göz önünde bulundura
rak, bazan rotasyon programına uymak suretiyle koksidiostatikler değiş
tirilmelidir. Yemiere katılan iyi b.ir koksidiostatik aşağıdaki özelliklere 
sahip olmalıdır: -Geniş etki spektrumuna, morbiditenin ve mortalitenin 
önlenmesi, tadının hayvanlar için hoş olması, gelişme, tüylet, döllenme 
ve civcivlerin yumurtadan çıkması üzerine herhangi bir negatif t-esir yap
maması, hiçbir toksik etkiye sahip olmaması, et ve yumurta da herhangi 
bir bakiye kalmaması (36), çabucak vücuttan atılması, insanlar ve hay
vanlar için zararsız olması, yeme katılması, saklanması ve diğer kompo
nentlerle kolay karışabilir olması, kanatlılardan elde edilen besi madde
lerinde kolay tesbit edilebilir ve serbest dolaşan hayvanlarda bağışıklı
ğın meydana gelmesi üz~rine negatif etki yapmaması gereklidir. 

1- Koksidio.statiklerin kümes . hayvanlarının yemlerine katılmaları: 

Koksidiostatikler yıllardan beri kümes hayvanlarının yemleri:q.e katıl

maktadır. Örneğin; civciv, yumurta tavukları ve broiler (piliç) yemleri 
gi_bi. . ' 

Yumurta tavuklarında koksidiyoz problemi, koksidiostatiklerin yar
dımı ile tamamen ortadan kaldırılma~asına rağmen, gözle görülür bir 
azalma tesbit edilmiştir (57). 

Broiler yetiştirilmesinde, üzerinde titizlikle durulması gereken en 
önemli faktör, broilerlerin mümkün olduğu kadar koksidlerle temas.?. gel· 
memelerini sağlamaktır. 

Yumurta tavukiarımn, civcivlik devresinde, hem koksidiostatiklerin, 
koksidlerin biyolojik safhalarını tan1amlamalarına fırsat vermeyen ön~ 

leyici tesirleri ve hemde hayvanların hastalık meydana -getiremiyecek 
miktarda koksidlerle bulaşması eşnasında, bir bağışlık meydana gelmek
tedir. Kazanılan bu bağışıklık, yumurta verme devresinde ve · kok~idios
tatiklerin, insan sağlığı yönünden, yemiere katılmadığı devrelerde hay
vanları herhangi bir koksidiyoz tehlikesine karşı korur. Bağışıklığın mey
dana gelebilmesi için, belli miktarda oocystlerin barsaklarda bulunmasi 
gereklidir. 

Broiler yemlerine katılan koksidiostatiklerin, koksidlerin her bi
yolojik safhasında onların gelişmesini önleyecek özelliklere sahip olma
ları ar(;lnmaktadır. Çünkü, broilerlerin (kasaplık piliç) kısa hayatlarında 

( 40 - 50 gün) koksidioza karşı meydana gelecek bağışıklığın hiç bir eko~ 
nomik değeri .yoktur. Bağışıklığın meydana gelmesi esnasında, kasaplık 

· piliçlerin vücut ağırlıkları gerilerki, bu da istenilmeyen bir durumdur. 
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Yumurta tavuklarının, civcivlik devresinde yemlerine katılan, kok
sidiostatiklerin miktarı, bağışıklığın meydana gelmesi bakımından, ~ro
iler yemlerine katılan, koksidiostatiklerin sayısı, yumurta tavukları, civ
civlerine katılanlardan daha fazlad~r. Bunları, tablo: ı de görebiliriz. 

2- Koksidiostatiklerin en çok rastlanan tavuk koksidlerine karşı gös
terdikleri tesir ler : 

Yaptığımız çalışmalardan elde ettiğimiz tecrübelerde, piyasada sa:
tılan koksidiostatikler, kümes hayvanlarında ençok rastlanan E .. tenella, 
E. necatrix, E. brunetti, E. maxima, E. acervulina ve E. mivati'ye farklı 
olarak tesir etmektedirler. 

Bütün koksidlere karşı tesirli olan çok az koksidiostatik imal edile
bilmektedir. Bütün bu durumlarda en önemlisi, koksidiostatik preparat
larının oldukça patojen Eimeria türleri üzerine tesir etmeleri aranılan 
özelliklerdendir. Bu durumu göz önüne alan ilaç firmaları, koksidiosta
tik karışımlarını piyasaya sürmektedirler. Bu karışımlar koksidiostatik
lerin farklı etkileri nedeniyle çeşitli Eimeria türleri üzerine olan etkile
rini ;yükseltmektedirler. Böyle karışımlar sayesinde, parazitlerin belli 
preparatlara karşı olan dirençleri ortadan kalkmış olur. Çünkü, koksidi
ostatiğin bir etki maddesine dirençli olan Eimeria türü diğerine karşı du
yarlıdır. -

Bu karışımlar neticesinde, bazan komponentlerin yeni etki özellikle
ri ortaya çıkmaktadır. Bu suretle komponentlerin tek tek tesirlerinin top
lamı koksidiostatiğin tesirini oldukça çok yükseltmektedir. Buna örnek 
olarak Amprol- plus'u verebiliriz, Amprol-plus, Amprolium v~ Ethopa
bat'ın karışımıdır. Aynı şekilde lerbek metichlorpindol ve methylbenzo
quat'ın birleştirilmesinden meydana gelmiştir. Geniş tesirli koksidiosta
tikler arasında Elancoban'ı (Monensin) da sayabiliriz. 

Koksidiostatiklerin tesir şekillerine göre sınıflandırılması: 

ı- Koksidiostatikler: Bunlar ~oksidlerin biyolojik gelişmeleri üzeri
ne tesir edenler. 

2 - Koksidiosidler : Bunlar koksidleri tamamen öldürenlerdir. 

Yukarda bahsettiğimiz farklı etki şekilleri, koksidiostatiklerin, piliç
lerin kesimden belli bir süre önce yeme karıştırılıp, karıştınlmaması üze
rine önemli rol oynamaktadır. 

Örneğin, yanlız koksidlerin biyolojik gelişmeleri üzerine tesir eden 
koksidiostatikleri broilerlerin kesimden dört gün önce yeme katmazsak, 
iki gün sonra büyük bir koksidiyoz olayıyla karşılaşabiliriz. Biz koksidi
ostatikleri ı2 grup altında toplayabiliriz. Fakat bunlar ayrı ayrı etki şe-



Koksidiostatikleriri etki şekilleri ve onların broiler ... 113 

killeri üzerinde gerekli çalışmalar yapılamamıştır. Kullandığımız koksi .. 
diostatikler, kökzirllerin biyolojik gelişmelerinin herhangi bir devresin .. 
de tesir etmektedirler. Bundan dolayı parazitlerin önce vücuttaki biyo .. 
lojik gelişmeleri tesbit edilmiştir. 

Çeşitli farklılıklar göstermelerine rağmen, oocystlerin biyolojik ge .. 
lişmelerini tamamlamaları yedi gün sürmektedir. Bunun 4-5 günü asek
süel siklus, 2 günü seksüel birleşmeler ve 2 günü ise hayvan vücudu dı
şındaki sporlaşma devresidir. Her oocysten dört tane Sf>Orcyst meydana 
gelir ki, bunlar midede ve barsak başlangıçında serbest hale geçerler. Her 
sporocyst'den iki tane sporozoit meydana gelir. Sporozoitlerin bulunduğu 
devre, koksidiostatiklerin tesir ettiği birinci devredir. 

Sporozoitler serbest dolaşırken, barsak · epitellerinden içeriye girer
ier ve orada trofozoitleri meydana getirirler. Birkaç saat sonra bunlar 
çok sayıda ayrılarak, şizontları oluştururlar. Bu devrede yüzlerce mero
zoitler hasıl olur. Üçüncü günde merozoitler serbest dolaşırlar ve dör
düncü günde ikinci şizont devresine geçerler. Bu devrede, şizontlar .. bar
sak mukozası içerisinde yerleşerek, doku parçalanması ve kanamaya_ se
bep olurlar. İkinci şizontun merozoitleri, 'ya seksüel devreye başlarlar 
veya aseksüet olan gelişme devresine geçerler. Bundan sonra milyonlar
ca oocyst gaita ile dışarıya çıkmaya başlar (21, 22). 

KOKSİDİOSTATİKLER 

Pyridinol: Örneğin, Clopidol (Coyden, metichlorp!ndol- Clopindol). 
Bu preparat parazitin gelişmesini birinci sporozoit devresinde önler. Eğer 
koksidiostatik yeme katılmaya devam edilmezse hemen bir koksidioz olayı 
çıkabilir. E. acervalina'dan başka tavukların bütün koksidlerine karşı te
sirlidir (6, 15, 16, 17, 19, 37, 39, 53). 

Quinolin: Örneğin, Buquinolat, Decoquinat, Nequinat (Methylbenzo
quat, Statyl, statoquat) Tavukların. önemli patojen koksidlerine karşı te
sirlidirler. Tesir şekilleri pyridinol'de olduğu gibidir (24, 38, 39, 41, 53). 

Organik arsenikler: Örneğin, Roxarson, Arsanilasit ve Natriumar
sanilat gibi. Bunların koksidiostatik özellikleri o kadar önemli olmamak
la beraber, tavukların yem yemeleri ve gelişmeleri üzerine faydalı etki
leri vardır. Ko~idiostatik tesirleri ikinci şizont devresinde olur. 

İyonofor antibiyotikler : Örneğin, Monensin, Lasalocid ve Salinom-
. ycin gibi. Bunlar hücrelerde iyonların (en çok kalsiyum) taşınması ve 
dağılması üzerine etki eden ve streptomyceslerden elde edilen antibiyo
tiklerdir. Esasen tesirleri sporozoitler ve trofozoitler üzrindedir.- Parazit
ler bunların tesiri ile tamamen ölürler. Oldukça erken tesirlerinden do-

(F.: 8) 
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layı ya çok az bağışıklık veya hiç meydana gelmez; Bunlar hemen bütün 
Eimeria türleri üzerine tesirlidirler (2, 7, 8, ll, 12, 13, 29, 40, 44, 4o, 47, 48, 
58, 59, 60, 61). 

Guanidin (Robenidin ve Robenz) : Esas tesirleri, birinci trofozoik 
devresinde olur. Çekirdeğin bölünmesi bunların tesiri ile önlenir ve tipik 
bir koksidiostatik özelliğe sahiptirler. E. maxima'dan ·başka. bütün kok
sidler üzerine tesir ederler. Bu koksidiostatikler hoş olmayan kokuları 
nedeniyle, ette ve yumurtada hissedildiği için bu gün artık yemiere ka-
tılamamaktadır (5,. 30, 34, 42, 54, 62). · 

Tiamin analogları : Örneğin, Amprolium (Amprol ve Amprosal). 
Bunlar birinci ve ikinci şizont devresinde tesirli olurlar. Amprolium et
hopabat ile beraber kullanılır. Bundan dolayı adına Amprol- plus denir. 
Ethopabat parazitlerin gelişmesi için gerekli olan tetrahidrofolik asit te-
şekkülünü önler (6, 10, 25, · 43, 50, 51, 52). · 

Benzamidler: Örneğin, Zoalen veya DOT (3,5 Dinitro- o- töluamid). 
Tesirleri enfeksiyonun üçüncü gününe yani .birinci merozoit devresine 
rastlar. Bu preparat uzun seneler broilerlerde kullanılmıştır (?, 14, 23, 
26, 27) o • 

Nitrofuranlar: Furazolidon, Nitrofurazon, Nihydrazam, Nitrofurpra
zin ve Bi turms ( 4, 20, 32, 33). 

Bunlar koksidlere olduğu gibi bakterilere karşıda tesirlidirler. Te
sirleri ikinci şizont devresinde olur. Bu prepaartlar koruyucu olmaktan 
çok te da vi edici olarak kullanılır. 

Folikasit antimetabolitleri : Örneğin, sulfanamidler, Ethopabat ve 
Pyriınidin. Bu preparatların tesirleri ikinci şizont devresinde olur. Bun
lar başka koksidiostatitlerle beraber kullanılmazlarsa, tek başlarına kok
sidioz tedavisinde kullanılırlar. 

Sulfaguanidin, sulfamethazin, sulfamerazin, sulfadimidin, sulfoqu
inoxalin · ve sulfachlorpyrazin _(ESB3) den_ herhangi . birine karşı direnç 
tesbit edilirse, diğerleride kullanılmaz. 

Pyrimidin ve kombinasyonları, dihidro- redüktoz inhibitörü olarak 
tesir ederler. Bunlar ·sulfanamidlerden biraz daha geç. tesir ederler. Pyri
midin ve sulfanamid karışımı 'hem tesiri artırır ve hemde sulfanamidle
rin toksik tesirini azaltır. Bundan da sinerjistik tesir doğar (1, 35, 46, 56). 
Bu kombinasyonlara Whitsyn- S, Darvisnl ve Rofenaid'i örnek göstere
biliriz. 

Carbanilid : NiCarbazin (Nicarb). · Nicarbozin, 2- hydroxy- 4, 6- di
metylpyridin (HDP) ve 4,_ 4- dinitrocarbanilid (DNC) den 1 : 3 nispetin--
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de karıştınlmak suretiyle meydana gelen bir kömplekstir. Bu preparat 
E. tenella, E. necatrix, E. acervalina ve E. brunetti gibi önemli patojen 
kanatlı Eimeria türler'ine tesirlidir (3). 

Stenorol (Halofuginon) : Koksidiostatik olarak tesir eden bu subs .. 
tanz, bir Asya bitkisi olan Dichora febrifuga cour'dan elde edilmektedir. 
Çin'de yıllardan beri malarya'ya karşı kullanılmaktadır. E. tenella; E. 
acervalina, E. maxima, E. brunetti ve E. necatrix üzerine tesirlidirler 
(18, 28). . 

Arprinocoid (Arprocox, MK ~ 302).: Bu yeni bulunan bir benzylpurin .. 
dir. E. acervalina, E. tenella ve E. brunetti üzerine olan tesiri tesbit edil
miştir (31, 49, 55). 

. . 
CIVCIV 

h/ o 

-Şekil 1 : Koksidiostatiklerin tesir zamanları ve biyolojik safhaları 
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1- Pyridinol Clopidol (Coyden) 
2- Quinolin : l3uquinolat (-Bonaid), Decoquinat (Decoq) ve Nequinat 

(Statyl) 
3- Organik arsenikler : Roxarson (3- Nitro) 
4- İyonefor antibiyotikler : Monensin (Coban), Lasalocid, Salinomydn 

ve Narasin 
5- Guanidin : Robenidin (Cytostat, Robenz) 
6- Tiamin analogları : Amproliuin (Amprol) 
7- Benzamidier : Zoalen ·(DOT, Zoamix) 
8- Nitrofuranlar : Furazolidon (Furox), Nitrofurazon 
9- Folikasit antimetabolitleri : Sulfonamidler, Ethopabat ve Pyrimidin 

10- Carbanilid : Nicarbazin· (Nicarb) 
ll - Stenorol (Halofuginon) 
12 - Arprinocoid 
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Tablo 1 : Kanatlı Hayvanların koksidleri üzerine tesir eden 
koksidiosi ta tiklerin listesi 

Koksidiosi ta tiğin 
İsmi 

Agriban 
Akl o mi d 
Amprol 

Amprol p1us 
(Amprolvet) 

Arprinocoid 

Buquinola·t 
(Bonaid) 

Decoquinat 
(Deccox) 

Coyden 
(Clopidol) 

ESB3 

Furazolidon 
(NF 180) 

Etki maddesi 
Kullanılışı 

ve Dozajı 

Sulfadimethoxin - Chloro-- S: 0,5% 6 gün 
Nirobenzamid Y: o;o25% 

Amino - propyl - pyrımı- Y: 125 ppm 
dinyl _ methyl _ picoloni- S: 0,0125 -
umchlorid 0,025% 

Amprol 0,0004% Ethopabat Y: 125 ppm 
(Acetamino - athoxy- S: 
methylbenzoat) 

9 - ( - 2 - chloro - 6 - furo- Y: 60 ppm 
flurophenyl-) methyl -: 9H-
purin _ 6 - amin 

Alkyl - hy~roxy - isobutoxy Y: 82,5 ppm 
-chinolincar boxyl 
3- Athoxycarbonyl - 4- hyd .. Y: 40 ppm 
;roxy - 6 - decyloxy - 7 - at-
hoxy - chiriolin 

Dichlor - dimethyl- Y: 125 ppm 
pyridinol 

Sulfachloropyrazin 40 mg/kg vü
cut ağırlığı 

Nitra - -furfuraldeyd - ami- Y: 55 ppm 
no - oxazoUdon 

GlycarbUamid İmidazolcarboxamid Y: 30 ppm 
(Glycamid) 

TTTTTT 

TT 

TTA TA 

T T T 

TTTTTT 

TTTTTT 

T TTT 

TTTTTT 

TTTTTT 

TT 

' Lasalocid Streptomyces lasalolienisin Y: 75 ppm T T T A T A 
(Avatec) fermap.tasyon maddesinin 

Na- tuzu 

Methylbenzoquat Methyl - benzyloxybutyl - Y: 18-22 ppm _ T T T T T T 

Monensin 
(Coban) 

Nicarbazin 

Nitrofurazon 
(NFZ) 

dihydrooxichinolin -carboxsı-
lat 

Strepıtomyces cinna monens Y: 125 ppm 
in f errnantasyon maddesi 
Dinitrocarbanil+Hydroxy- Y: 125 ppm 
dimethyl - pyrimidin 

Ni,tro- furfurylidin- cemi
carbazon 

Y: 55 ppm 
S: 0,0080-

0,010% 

TTTTTT 

TTA AT 

TA 
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Koksidiosi ta tiğin 
İsmi 

Nihydrazon 

Nitrophenid 
(Megasul) 

No vastat 

Pancoccin 

Robenidin 
(Robenz) 

Rofenon. 

(Roxarson) 

Sulfaguanidin 

Sulmet 
(Sulfadimidin, 
Sulfamethazin) 

Sulfamerazin 
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Etki maddesi 

Nitro- furaldehyd .. 
acetylhy drazon 

Dinitrophenyl-disulfid 

25% Aklomid+%20 Sulfa
nitran 
80 ppm Amprol+60 ppm 
Sulfaquinoxalin+5 ppm 
Ethopabat 
Pancoccin plus==Pancoccin 
+5 ppm Pyrimenthamin 

Chlorbenzyl·- amino, gu
anidin 

Kullanılışı 

ve Pozajı 

Y: ııo ppm 

Y: 125 ppm 

Y: 250ppm+ 
250 ppm 

S: %0,0080+ 
%0,0060+ 
%0,0005 

Y: 30-36 ppm 

Sulfadimethoxin+Ormeto- Y: 125_ppm+ 
prim 75 ppm 

Hydroxi.:. nitrobenzol-arson Y: 5 ppm 
sa ur e 

p-Aminobenzoe-sulfaguani
din 

Dimethyl -sulfanilamino 
pyrimidin 

Sulf amethyl-pyrimidin 

Y: %1 

Y: 200 ppm 
S: %0,2 

Y: %0,4-0,5_ 
s: %0,2-0,25 

Sulfaquinoxalip Sulf anil-amino-chinoxalin Y: 125 ppm 

Trithiadol 

Unistat 

Whitsyn 

Zoalen (DOT) 

Bithionol +Methiotriazi 

250 ppm Nitromid+300 ppm 
Sulfanitran+50 ppm Roxar
son 

Pyrimidin birleşikleri + 
Sulfaquinoxalin 

Dinitro-ortho-tdluamid 

Kısaltmaların açıklaması 

A: az tesirli 
T: çok tesirli 
S: Su ile 
Y: yem ile 

S: %0,04 

Y: 500 ppm+ 
100 ppm 

Y: 250 ppm+ 
300 ppm+50 ppm 

S: %0,0015+ 
%0,005 

Y: 125 ppm 

TA 

TTTTTT 

TTTT T 

TTTTTT 

A A 

TTA AA 

TTA AA 

TTA AA 

AA 

TT 

TT 

'T'T A 


